Aero Case für Apple Watch 42 mm
SKU: TEAEROIPW42T
Aero Case in TPU, transparent, für Apple Watch 42 mm
Ein richtiges, widerstandsfähiges Cover, um die Apple Watch vor Stößen, Kratzern und dem Hinfallen zu schützen. Das Cover in TPU ist
so konzipiert, dass der Zugriff auf alle Tasten und Anschlüsse gewährleistet ist. Für einen besonders widerstandsfähigen Schutz
empfehlen wir auch das Screen Glass für die Apple Watch.
Eigenschaften:
Material in TPU
Transparent
Einfacher Zugang zu Tasten und Anschlüssen
•
•
•
Aero Case für Apple Watch 42 mm
SKU: TEAEROIPW42T
Technische Daten
SKU: TEAEROIPW42T
Gewicht: 26 g
EAN: 8018417211706
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Typ: Aero Cover
Farbe: transparent
Material: TPU
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 215 mm
Höhe Pack: 180 mm
Gewicht Pack: 26 g
Breite Inner: 105 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 475 mm
Höhe Inner: 140 mm
Gewicht Inner: 500 g
Breite Master: 245 mm
Anzahl Master: 72 Pz
Höhe Master: 395 mm
Gewicht Master: 5000 g
Anzahl Produkte inkl. Pack: 1 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Aero Case für Apple Watch 42 mm
	SKU: TEAEROIPW42T
	Aero Case in TPU, transparent, für Apple Watch 42 mm
	Aero Case für Apple Watch 42 mm